המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

1/7/2018, י"ח בתמוז תשע"ח

הנדון: סקירה קצרה על פעילות המוסד לבטיחות ולגיהות לקידום בטיחות עובדים מהמגזר הערבי

עובדות ועובדים יקרים,

השבוע צפוי להתקיים דיון בכנסת בנושא "קמפיינים בשפה הערבית להגברת המודעות לזכויות ובטיחות בעבודה". לאור זאת, מצאתי לנכון לרכז עבורכם, **על קצה המזלג**, את הפעילות שלנו השנה במגזר הערבי, ותרומתנו לעניין.